
SPECIFIKACE

1 PROJEKTOR – PANASONIC VIDEO 
PROJEKTOR D 12000 SXGA

• 3čipový výkonný DLP projektor s HD rozlišením pro 
systémové instalace

• Funkce geometrického přizpůsobení obrazu pro pro-
jekci na zakřivené plochy

• DLP systém, chip DMD 0,95" /diagonála/ x 3
• Rozlišení (1 400 x 1 050) x 3 pixelů
• Poměr obrazu 4:3
• Výkon 12 000 lumenů v systému 4 lamp
• 6 000 lumenů v systému dvojice lamp
• Kontrastní poměr obrazu 5 000:1
• Velikost obrazu: 70" – 600" diagonálně
• ACR - auto clenaning robot – automatický čistící filtr 

systém
• Unikátní kapalinový chladící systém
• Objektiv jako volitelné příslušenství
• Hmotnost 35kg
• Vstupy a výstupy: (VIDEO IN, VIDEO OUT, 

S-VIDEO IN, RGB1/2, DVI-D IN, SERIAL IN, 
SERIAL OUT, REMOTE 1 IN,REMOTE 1 OUT, 
REMOTE 2 IN, LAN)

• Dynamický iris
• 10bit Color Management
• Progresivní cinema scan
• 3D systém řízení barev
• Dynamická kontrola ostrosti obrazu
• Speciálně chráněná optická jednotka pro náročná 

prostředí
• Volitelné lampy s dlouhou životností
• Snadná výměna lamp i filtru
• Motorový horizontální a vertikální posun objektivu
• Volitelné objektivy na objednávku
• Zabudované funkce:
• Multi Screen procesor/až 10 x 10 jednotek současné 

lez použít pro edge blending
• Funkce Color matching
• Síťové funkce/volitelné/: wired LAN system, web 

browser kontrola/monitoring, e-mail message alert
• Multi Projector Monitoring & Control Software pro 

řízení více projektoru najednou

2  PROJEKČNÍ PLÁTNO – 
SCREENWORKS 40" OPEN AIR
ELITEINFLATABLE SCREEN

• AIRSCREEN se skládá z nafukovacího PVC rámu, na 
kterém je napnuta profesionální projekční plocha či 
banner. Pevnost a stabilita plátna je garantována spe-
ciálním nízkohlučným ventilátorem (230V AC), který 
nepřetržitě udržuje v rámu plátna vysoký tlak.

• rozměry plátna včetně nafukovacího rámu 14,5 x 10 
metrů

• rozměry projekční plochy 12 x 7 metrů
• možné poměry stran jsou AIRSCREEN® Standardní 

(2:1), Široké plátno – Cinemascope (2,39:1), Širokoúh-
lý – WideScreen (1,85:1), HDTV (16:9), TV (4:3)

• 50 % silnější než běžná plátna
• snadné připojení k vysokému napětí
• má všechny příslušné požární bezpečnostní akreditace
• veškeré vrstvy a díly jsou spojeny pomocí vysokofrek-

venčního svařování, aby se předešlo případným struk-
turálním porušením způsobené pomocí tradičním 
mechanickým šitím.

• systém kabelů a upevňujících lan zajišťují dokonalou 
stabilitu 29 až 38 km/hod. (5 Beaufort)

• zakotvení ocelovými harpunami do země
• na montáž je potřeba jedné hodiny a na zmontování 

postačí 30 min

3MAGIC CINEMA  
SOUND PRO 4

• frekvenční rozsah: 35Hz – 20kHz ± 3dB
• výkon: • 2600 W / AES  

• 4200 W / PROGRAM 
• 5500 W / PEAK!!!!

• crossover: AKTÍVNÍ – LR 24dB/Oct
• citlivost: 108dB
• Max spl: 143,5 dB
• pokrytí: HOR. 90° ± 20° 160Hz – 19kHz

VER. 50° ± 30° 250Hz – 19kHz
• 1 SYSTEM: LF – 2 x 800 watt  

MB – 2 x 450 watt
MF – 1 x 150 watt
HF – 2 x 25 watt

• rozměry dle rozložení: výška (210 cm /160 cm), šířka 
(140 cm/200 cm), hloubka (90 cm/90 cm), váha (190 kg)


